
2021 年 11 月 8 日 
 

お 客 さ ま 各 位 
 

徳 島 信 用 金 庫 
 

硬貨整理手数料対象取引の追加について 
 

平素は格別とお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 
当金庫では誠に勝手ながら、2021 年 11 月 15 日より、対象取引を下記の通

り追加させていただくこととなりました。 
今後も、より一層の充実したサービスの提供に努めてまいりますので、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
 ・対象取引 
    

旧 新 

窓口における入金・出金 窓口における入金・出金 
・振込・税金等納付 

 
以上 

 
 
 

※手数料一覧はこちら 
 
                

http://www.shinkin.co.jp/tokusima/tesuryou.html

